
a

takto:

I.

7

2. Obdarovaný svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že majetek uvedený v čl. I. této

smlouvy převzal.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p. o.

se Lipník nad Bečvou, Za Porážkou 1142, zastoupená ředitelem Ing. Václavem Zatloukalem

IČO 0009781 1
,

DIČ CZ0009781 1

(dále jako obdarovaný)

město Lipník nad Bečvou
se sídlem Městského úřadu Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89, Lipník

nad Bečvou, zastoupeno starostou Ing. Miloslavem Přikrylem

IČO 00301493, DIČ CZ00301493

(dále jen dárce)

Smlouva o bezúplatném převodu,
kterou mezi sebou uzavřeli:

IV.

1. Bezúplatný převod schválilo Zastupitelstvo města Lipník nad Bečvou na svém zasedání

dne 14.02.2023 usnesením č. 57/2023 - ZM 3.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem 31.03.2023.

III.

1. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav převáděného majetku, který před podpisem

této smlouvy zhlédl, a že tento majetek v tomto stavu do svého majetku přijímá.

II.

1. Dárce převádí obdarovanému majetek uvedený v čl. I. této smlouvy bez jakékoliv úplaty.

1. Dárce je výlučným vlastníkem majetku podrobně specifikovaného v příloze smlouvy

v celkové hodnotě 5.067.548,09 Kč.

2. Dárce prohlašuje, že vlastnické právo k uvedenému majetku nepozbyl převodem na jinou

osobu ani jiným způsobem, že není omezen v nakládání s tímto majetkem a je tudíž

oprávněn k tomuto právnímu jednání.

Ing. Václav ZatloiAat; ředitel

obdarovaný

V Lipníku nad Bečvou dne 1 3 -03- 2023



POPIS MAJETKU

DOTACE POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

POSKYTOVATEL
DOTACE

ČÁSTKA

POSKYTOVATEL
DOTACE

ČÁSTKA

Veřejné osvětlení areálu SVČ

DOTACE

Veřejné osvětlení ul. Mlýnecká

DOTACE

Veřejné osvětlení ul. Seminá rka

DOTACE
MVČR, IČO 00007064

126.000,00 (rozp. 58.619,76)

710 000 462

186.038,00 Kč

86.552,00 Kč

99.486,00 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Regionální rada regionu soudržnosti Střední
Morava, IČO 75084911
872.450,37 (rozp. 300.997,76)

Regionální rada regionu soudržnosti Střední
Morava, IČO 75084911
596.072,02 (rozp. 354.683,45)

MVČR, IČO 00007064
102.000,00 (rozp. 52.020,65)

710 000 362

134.401,00 Kč

68.545,00 Kč

65.856,00 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Regionální rada regionu soudržnosti Střední
Morava. IČO 75084911
1.068.636,21 (rozp. 397.535,05)

MF ČR, IČO 00006947
200.000,00 (rozp. 101.288,05)

710 000 383

236.971,00 Kč

120.012,00 Kč

116.959,00 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Veřejné osvětlení ul. Osecká - Bratrská

710 000 279

694.160,00 Kč

413.901,00 Kč

280.259,00 Kč

Veřejné osvětlení ul. Bratrská

739 00 2726

1.764.673,55 Kč

655.182,00 Kč

1.109.491,55 Kč

Veřejné osvětlení ul. Losertova - Palackého

710 000 537

1.089.605,05 Kč

357.917,00 Kč

713.688,05 Kč

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA



DOTACE

DOTACE

DOTACE

DOTACE

DOTACE

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

DOTACE

Odpadkový koš (prostor u nádraží)
710 000 688

6.352,50 Kč

648,00 Kč

5.704,50 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Odpadkový koš (prostor u nádraží)
710 000 689

6.352,50 Kč

648,00 Kč

5.704,50 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Odpadkový koš (prostor u nádraží)
710 000 690

6.352,50 Kč

648,00 Kč

5.704,50 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Lavička (prostor u nádraží)
710 000 681

9.014,50 Kč

918,00 Kč

8.096,50 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Lavička (prostor u nádraží)
710 000 682

9.014,50 Kč

918,00 Kč

8.096,50 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Lavička (prostor u nádraží)
710 000 683

~

9.014,50 Kč

918,00 Kč

8.096,50 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Výsuvný sloupek energet. zásuvkový MS SE 50S+RGB

710 000 344

359.809,80 Kč

317.556,00 Kč

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA



DOTACE

DOTACE

DOTACE

DOTACE

DOTACE

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

42.253,80 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Výsuvný sloupek energet. zásuvkový MS SE 50S

710 000 345

357,310,80 Kč

315.350,00 Kč

41.960,80 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Hodiny dvoustranné venkovní (u Echa)
739 00 2688

79.281,00 Kč

71.352,90 Kč

7.928,10 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Hodiny trojstranné venkovní (nám. Osvobození)
739 00 2998

119.195,89 Kč

43.806,00 Kč

75.389,89 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

Elektronický informační panel (autobusové nádraží)
710 000 709

1,00 Kč

0,00 Kč

1,00 Kč

POSKYTOVATEL

ČÁSTKA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV
INVENTÁRNÍ ČÍSLO
POŘIZOVACÍ CENA

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

ZŮSTATKOVÁ CENA


